KK liegend - Wertung -

StandNr: 60

Bruder, Nathalie#44252822

offene Klasse

StartNr: 72
28. April 2018 11:28
LV Sachsen Anhalt / LV Sachsen—-Anhalt

Ergebnis:
Serien:
Zahler:
Innenzehner:
weiteste:

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert
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1389 (52), 1190 (3), 1153 (41)

47.2 (16.) 76.4 (36.) 124.3 (49.)
0.30 mm rechts, 0.73 mm tief
4.27, horizontal: 4.41, vertikal: 4.13
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o
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Serie 1:
9.9\
9.8%

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 2:
10.3*
10.9*

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 3:
10.2+
10.6 *

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 4:
10.5*
10.9*

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 5:
9.5¢
10.4*
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 6:
10.6*
10.7 *

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

(617.0)

100 98 98

10.6 * 9.5 9.6
10.6 * 10.1+ 10.6 *
227.8 (10.) 241.2 (2.) 263.6 (9.)
2.14 mm rechts, 1.93 mm tief
5.03, horizontal: 5.70, vertikal: 4.25

10.0t 10.1%

10.5 * 10.6-
47.2 (16.) 337.5(17.) 364.3 (20.)
0.43 mm links, 0.12 mm hoch
4.17, horizontal: 4.02, vertikal: 4.32

10.3*
10.0

10.7 * 10.27 10.5 *
9.9 10.6 * 9.8~
200.8 (22.) 255.3 (26.) 317.2 (28.)
1.19 mm rechts, 0.83 mm hoch
3.91, horizontal: 4.87, vertikal: 2.62

10.2¥
10.3*

10.6 * 10.0t

10.7 * 10.1n
76.4 (36.) 178.6 (37.) 210.6 (40.)
0.85 mm links, 0.20 mm tief
3.46, horizontal: 2.29, vertikal: 4.32

9.8« 10.6 *

10.0V 10.5*
124.3 (49.) 266.3 (43.) 344.3 (48.)
0.87 mm links, 2.38 mm tief
4.19, horizontal: 3.28, vertikal: 4.93

10.2Xx
10.8 *

9.2+ 10.0~

10.5 * 9.9«
224.3 (56.) 260.8 (51.) 306.4 (54.)
0.63 mm rechts, 0.81 mm tief
4.87, horizontal: 5.55, vertikal: 4.09

10.6*
10.5*

10.0
10.7*

10.3-
10.5*

10.4*
10.3*

10.4*
10.7*

10.4*
10.5*

10.1\
10.3*
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Unterschrift des Schitzen



